
祐天寺秋祭り2023

時間 演目 演者 開始時刻 終了時刻 所要時間 担当者

12:00 開会宣言 TERA秋祭り2023実行委員会 12:00 12:05 0:05 西村

12:05 アコースティックライブ ユキ＆サンシャインボーイズ 12:05 12:25 0:20 市川

12:25 アコースティックライブ YAMA-T 12:25 12:45 0:20 山本

12:45 口笛演奏+ウクレレ演奏 お気楽口笛隊with分山貴美子 12:45 13:05 0:20 分山

13:05 POEPOE ウクレレ演奏 竹ノ内クラス+みよこクラス 13:05 13:25 0:20 沢田

13:25 バンド演奏 シャフィー 13:25 13:50 0:25 越川

13:50 バンド演奏 昭和ストリートバンド 13:50 14:15 0:25 戸塚

14:15 バンド演奏 1966　No　Name 14:15 14:40 0:25 倉見

14:40 バンド演奏 Garam　Avocado 14:40 15:05 0:25 内藤裕基

15:05 区長/理事長スピーチ 青木区長、市塚理事長 15:05 15:20 0:15 市塚

15:20 バレエ+バイオリン演奏 ウクライナ　ロマン・アンナ夫妻 15:20 15:50 0:30 ロマン

15:50 フラダンス ＰＯＥＰＯＥ 15:50 16:10 0:20 沢田

16:10 アコースティックライブ 阿児万寿美 16:10 16:30 0:20 阿児

16:30 アコースティックライブ RH＆S 16:30 16:55 0:25 杉山

16:55 閉会宣言 TERA秋祭り2023実行委員会 16:55 17:00 0:05 西村

時間 演目 演者 開始時刻 終了時刻 所要時間 担当者

12:00 キッズダンス ライトワークス 12:00 12:50 0:50 鎗田

12:50 大道芸 くわっち 12:50 13:00 0:10 くわっち

13:00 新幹線に乗ろう ナイアガラ+鉄道文化振興会 13:00 16:30 3:30 塚本

中央

:


